
100,00 €

10,00 €

7,00 €

3,00 €

0,00 €

5,00 €

5,00 €

15,00 €

10,00 €

Aufnahmegebühr (nicht für Kinder/Jugendliche und Ehegatten/Lebenspartner)

Monatsbeitrag für ordentliche Mitglieder und Mitglieder auf Probe

Monatsbeitrag für Familienangehörige (nur Ehegatten/Lebenspartner)

Arbeitsstunde

Umlage für das Königspaar (jährlich)

Monatsbeitrag für Gastmitglieder

Monatsbeitrag für Kinder (0 bis 9 Jahre)

Beitragsordnung der Bürger-Schützen-Kompanie zu Barth e.V.

Monatsbeitrag für fördernde Mitglieder

Monatsbeitrag für Jugendliche (10 bis 17 Jahre)

Mitgliedsbeiträge

*in den ersten 12 Monaten der Vereinsmitgliedschaft entfällt die Leihgebühr Stand: 31.05.2021


