Beitragsordnung der Bürger-Schützen-Kompanie zu Barth e.V.

Mitgliedsbeiträge	
Aufnahmegebühr (nicht für Kinder/Jugendliche und Ehegatten/Lebenspartner)	100,00€
Monatsbeitrag für ordentliche Mitglieder und Mitglieder auf Probe	10,00 €
Monatsbeitrag für Familienangehörige (nur Ehegatten/Lebenspartner)	7,00 €
Monatsbeitrag für Jugendliche (10 bis 17 Jahre)	3,00 €
Monatsbeitrag für Kinder (0 bis 9 Jahre)	0,00€
Monatsbeitrag für fördernde Mitglieder	5,00€
Umlage für das Königspaar (jährlich)	5,00€
Monatsbeitrag für Gastmitglieder	15,00 €
Arbeitsstunde	10,00 €

*in den ersten 12 Monaten der Vereinsmitgliedschaft entfällt die Leihgebühr Stand: 31.05.2021